Anexa 1
PROGRAMUL RURAL DE REZILIENȚĂ ECONOMICO-CLIMATICĂ INCLUZIVĂ

  Raport de supraveghere a lucrărilor de reabilitare și/sau înființare a plantațiilor forestiere

Data………………..

Contract Beneficiar Nr.……………..

Denumire client………….………………

Tipul plantației.……………...………

Vârsta plantației………………..

Destinația:          Reabilitare 
Înființare
Vreme/timp.……………...………
Temperatura aerului.…………….
Ora: De la ……………., până la …………….
Denumirea Executorului …………………..

	Indicatori
	Lucrări executate
	Materiale folosite
	Neconformități

	Schema de plantare
	Nr. de puieți
	Specia principală
	Volumul masei lemnoase
	Descriere
	Proiectat, ha
	În proces, ha
	Finalizat, ha
	Descriere
	Cantitate
	U/M
	Cost unitar, MDL
	Cost,

MDL
	Descriere
	Măsuri întreprinse
	Rezultate 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Comentarii/obiecții la calitatea lucrărilor : ...……….……...………..……………...……………...……….……………...……………...……….……………...……………...……….……………...……………...……………………………. …………...……………...……….……………...……………...……….……………...……………...………………...……………...……….……………...……………...……….……………...……………...………………...……………...….…….……………...……………...……….……………...……………...………………...……………...……….……………...……………...……….
Responsabilul tehnic: …….……………...……………...………………...……………(Semnătura, Numele, Prenumele)
Anexa 2

DECLARAȚIA

PE PROPRIA RĂSPUNDERE A SOLICITANTULUI

privind veridicitatea datelor şi documentelor prezentate la concurs

Prin prezenta, solicitantul _________________________________, fiind conștient de toate consecințele care pot surveni şi sub sancțiunea prevederilor legislației în vigoare a Republici Moldova, inclusiv a Codului Penal pentru falsul în declarații şi/sau acte,  DECLAR pe propria răspundere că toate informațiile prezentate în dosarul de concurs şi documentele anexate sunt înscrise corect şi corespund realității, fapt care poate fi demonstrat. 

………………………………..                                      

                            (semnătura)             
………………………………….                                                                                            

                              (data)

